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

  572 000  €*

8095 b

 SAINTE-ADRESSE  VUE IMPRENABLE 

 pleine vue mer pour cet appartement en excellent état avec terrasse 
comprenant cuisine ouverte sur séjour, deux chambres, petit salon, 
bureau, salle de douche, 2 wc. réf.  Agent co Hono charge vendeur  -   

  368 000  €*

8074 D

 HOTEL DE VILLE  EXCLUSIVITE 
 HoteL De vILLe -  Dans 
résidence récente 
Avec Ascenseur très 
bel APPArtemeNt 
de 142 m2 traversant 
expo Sud avec balcons 
- cuisine Aménagée 
Grand Séjour-Salon - 3 
chambres dont 1 Suite 
Parentale - Sddches - 
cave - Garage Fermé et 
Place de Parking en S/
Sol. Prestations Haut de 
Gamme. Hono charge 
vendeurs  -  DPe : D 

  448 000  €*8092 F

 beaucoup de charme pour cet 
appart situé au dernier étage 
avec vue dégagée, cpnt: entrée, 
séj/sal, 2 chbres, sdb wc, cuisine 
am, 2 caves et 2 greniers, 
rangements. Agent co hono 
charge acquéreurs inclus 6.91 % 
Agent co  -  DPe : G 

 OBSERVATOIRE  PARFAIT ETAT 

 99 000  €*
80 29 b

 Dans résidence de standing 
récente, appartement F2 neuf 
comprenant: pièce de vie avec 
cuisine US donnant sur terrasse 
et jardin expo sud, 1 chbre, 
sdd, wc, cave, parking privatif. 
domotique pour éclairage, 
chauffage et volet. Faible charge. 
exo foncier 2 ans  Hono charge 
vendeur Agent co  -   

 LE HAVRE  NEUF 

 113 000  €*
8069 b

 très beau volume pour ce F3/4 
refait et situé au 1 er étage et 
comprenant: entrée, séjour/
salon de 55 m², 2 grdes chbres, 
cuisine am eq, salle de bains, 
wc, lingerie, cave. poss parking 
en loc. Agent co hono  charge 
acquéreur inclus 4.21 %  -  DPe : b 

 BASSIN DU COMMERCE  BEAU VOLUME 

 297 000  €*
79 81 b

 Appartement de 4 pièces 

principales, deux balcons 

sud et ouest, garage et cave.  

Hono charge acquéreur 

inclus 6.00 %  Agent co  -   

 OBSERVATOIRE  VUE DEGAGEE 

 137 800  €*
8097 d
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 Beuzeville La Grenier 439 000 €

 nouveau
Réf. 8103L DPE  : D

Authentique chaumière Axe Bréauté St Romain 
de 320 m² sur parc de un hectare arboré - 
Possibilité gîte ou chambres d’hotes. Salon avec 
très belle cheminée, Séjour/salon avec cuisine 
ouverte équipée (3 fours dont 1 vapeur), bureau, 3 
chambres (possiblité 5/6) 3 salles de bains. Produit 
rare. charge acquéreur inclus  3.29 %

COTE OUEST IMMOBILIER	 02.35.19.32.40

PROCHE ETRETAT 595 000 €

CHARME ASSURE
Réf 500-OT DPE  : C

PROPRIETE DE CHARME nichée ds parc arboré 
d’env. 7000 m², offrant cuisine aménagée, salon 
avec âtre, séjour, belle véranda, salle de cinéma, 
bureau. A l’étage : 5 chbres dt 1 suite parentale, 
SDD. Gd GRENIER amén. GARAGE. DEPENDANCE 
et COLOMBIER

LEMAISTRE IMMOBILIER	  02.35.30.10.00

saint adresse 1 145 000  €

PLEINE VUE MER
Réf 10075 DCS DPE  : VIERGE

PLEINE VUE MER Superbe demeure de charme de 230 m² 
habitable, à 2 pas de la mer, Type 7, sur sous-sol complet avec 
garage - Produit d’exception !  1 145 000€ dont honoraires 
4.09% TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du 
prix net vendeur  

Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL	 02 35 42 13 30

PALAIS DE JUSTICE 345 000 €

RARE A LA VENTE
Réf.  12934 FS DPE  : D

BEL APPT HAUSSMANNIEN ds immeuble de 
prestige avec ASCENSEUR offrant pièce de vie 
52m², 3 chbres+bureau. Belle hauteur sous plafond. 
IDEAL FAMILLE OU PROFESSION LIBERALE 

LEMAISTRE IMMOBILIER	 02.35.22.44.44
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 Octeville Sur Mer 599 000 €

superbe contemporaine
Réf. 8049 D DPE  : C

Sur une parcelle de 3000m2, joile maison de 
construction traditionnelle de 7 pièces principales 
sur sous-sol complet, grande terrasse exposée 
plein sud. honoraires charges vendeur. Agent Co.

COTE OUEST IMMOBILIER	 02.35.19.32.40

authenticité 430 000 €

criquetot l’esneval
Réf. VM2156 DPE  : en cours

Authentique manoir normand édifié sur un parc de 
12000 m2 comprenant : Séjour / salon 56 m2 avec âtre, 
5 chambres ... Garage, dépendance. Cette propriété 
vous séduira par sa luminosité, son caractère et vous 
promet la sérénité ... Rare à la vente !!!! 

LE HAVRE NORMANDIE IMMOBILIER	 02 35 20 28 41

PROCHE MONTIVILLIERS 495 000  €

BEAUX VOLUMES
Réf. 313-DS DPE  : C

Superbe CONTEMPORAINE lumineuse offrant 
belle pièce de vie avec poêle à bois, 5 chbres dt 1 
en RDC, mezzanine, 2 SDB+SDD. PISCINE chauffée. 
Belle TERRRASSE SO. Le tt sur S/SOL COMPLET et 
3127m²

LEMAISTRE IMMOBILIER	  02.35.30.10.00

LE HAVRE 

A Proximité de LILLEBONNE
Réf. 08030 DPE : vierge

FELIX FAURE : belle maison familiale de 220 m², 
séjour, salon, cuisine aménagée, 5 chambres, 
belle parcelle de 1000 m² propriété rare à la vente 
visitons !!!
* Honoraires
750000 € honoraires inclus,
720000 € honoraires exclus.
Honoraires TTC à la charge du vendeur et 
acquéreur,
4,17 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

IMMO de FRANCE - Le Havre	  02 32 74 99 98

750 000 €
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FAIBLES CHARGES

DANTON,  APPArtemeNt F4 offrant cui-
sine aménagée équipée ouverte sur pièce 
de vie 40m², 3 chbres, SDb, wc. IDeAL 1ere 
AcQUISItIoN oU INveStISSeUrS. ref: 
13333 vm v.morIN (agent co) - DPe : e.
    02 35 22 44 44 139 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

135M² 

LES GOBELINS,   APPt F5 d’env 135m² avec 
bALcoNS vUe DeGAGee offrant gd séjour/
salon 50m² accès balcon, 1 chbre 18m² avec 
balcon, 1 autre15m² et 1 dernière avec SDD pri-
vative, SDb, cave stationnement collectif et Poss 
GArAGe en sus. ref : 13197 KS. DPe D.  
02 35 22 44 44 399 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

BONNE EXPOSITION

RESIDENCE DE FRANCE,  APPt avec 
ASceNSeUr offrant belle pièce de vie, 
cuisine, 2 gdes chbres poss 3, SDb, wc. 
Stationnement couvert, cAve. ter-
rASSe oUeSt. A rAFrAÎcHIr. ref : 
13321 FS -  - DPe D. 
  02 35 22 44 44 252 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAUTE

PROCHE SQUARE ST ROCH,  APPt F4 d’env 
98m² Avec ASceNSeUr A rAFrAIcHIr 
offrant cuisine, séjour/salon, 2 belles chbres. 
SecteUr recHercHe A DecoUvrIr. ref 
: 548852 Sm S.mAze (agent co) -. DPe c.  
   02 35 22 44 44 198 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAU PRIX

BLEVILLE,  ProcHe ecoLeS, APPt F4 
avec ASceNSeUr et bALcoN en treS 
boN etAt offrant belle cuis amén équip 
ouv sur séjour, 3 chbres. cave et place de 
pkg privé. ref : 12800 KS- DPe D
   02 35 22 44 44 83 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

PORT DE PLAISANCE

RESIDENCE DE FRANCE,  F2 de 44m² 
PLeINe vUe PortUAIre avec terrasse de 
15m² exPoSee oUeSt. cave. A DecoU-
vrIr. ref : 13267 KS - DPe c
   02 35 22 44 44 

159 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

DUPLEX 

SAINTE ADRESSE MAIRIE,  Ds rési-
dence avec ASceNSeUr, DUPLex de 
83m² offrant cuisine aménagée équi-
pée, séjour/salon 36m² accès LoGGIA, 
2 chbres, SDb. GArAGe 17m². A De-
coUvrIr. ref : 13261 KS
   02 35 22 44 44 242 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

DERNIER ETAGE

SANVIC RESIDENCE «CHATEAUBRIAND»,   beL APPt 
F5 106m² au dernier étage avec ASceNSeUr offrant 
cuis amén équip ouv sur séj/sal 43m² accès bALcoN, 3 
chbres, SDb+SDD, cave. Garage et pkg ext. PArFAIt 
etAt ref : 13074 Sm S.mAze (agent co). DPe e
  02 35 22 44 44 220 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

Estimation • Transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

aPParteMents

CARACTERE 

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS  beLLe mAISoN ent 
rénovée sur 2158m² de terr. offrant cuis amén neuve, vaste 
séj-sal avec cheminée, chbre et SDb au rDc. A l’étage : 3 gdes 
chbres, poss.5 et SDD. DbLe GArAGe. DePeNDANce. réf 
465-SY. DPe c.
02.35.30.10.00 468 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

CHARME ASSURE 

PROCHE MONTIVILLIERS -  cHArmANte Pro-
PrIété sur parc paysagé 6233m² offrant cuisine amé-
nagée, sàm, salons, bibliothèque et SDD. Aux étages : 5 
chbres+bureau, SDb+SDD. Garage et dépendances. réf 
474-DS. DPe e.
 02.35.30.10.00 418 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

BELLES PRESTATIONS

OCTEVILLE SUR MER.  PLAIN PIeD De vIe eSPrIt 
cottAGe sur parcelle 3120m² (poss. de division 
1000m²) offrant de beLLeS PreStAtIoNS, 3 chbres, 
vaste séj/sal. SDb+SDD. Appt attenant et dépendances 
aménagées, Garage dble. ref : FS - réf : 547984 DPe : D.  
 02.35.22.44.44 535 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

BEAUX VOLUMES

DOLLEMARD PROCHE HPE,  treS beLLe LoNGere 
210m² PL.PIeD De vIe sur env 2300m² de terr offrant 
belle pièce de vie 48m², cuis amén équip. 5 chbres dt 2 
au rdc, SDJ 40m², 3 GArAGeS. ref : 13198 Sm S.mAze 
(agent co) - DPe c
  02.35.22.44.44 378 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

OCTEVILLE, PROCHE CENTRE.  PLAIN PIeD De vIe sur 
1037m² de terrain comprenant cuisine aménagée, séjour-
salon avec cheminée donnant sur terrasse expo S/ouest, 4 
chbres dt 2 en rez de chaussée et SDb. réf 504-DS. DPe D.   
 02.35.30.10.00 

290 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

PérIPhérIe
PLAIN PIED DE VIE

COUP DE CŒUR

A 20 MNS DU HAVRE,  mAGNIFIQUe ProPrIete sur 
parc arboré 4754m² offrant cuis amén moderne, vaste 
salon, 2 SAm, bureau et véranda. Aux étages : 6 chbres dt 
1 suite parentale. vaste SDJ. 3 Garages. belle piscine cou-
verte. réf 499-SY. DPe e. 
02.35.30.10.00 810 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MaIsons

182 000   €

CENTRE VILLE, mAISoN sur cour offrant séjour/salon accès bALcoN 
expo oUeSt, cuis aménagée, 2 chbres, SDb, GArAGe. electricité et 
fenêtres neuves ! IDeAL 1er AcHAt. ref : 13334 Sm S.mAze (agent co) 
- DPe D. 
02 35 22 44 44  

CENTRE VILLE

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

530 000   €

EXCLUSIVITE, STE ADRESSE, mAISoN env 150m² avec beLLe vUe 
DeGAGee SUr Le vALLoN, bel espace de vie 80m² donnant sur GDe 
terrASSe SANS vIS A vIS. 4 chbres, SDb poss 2, GreNIer avec poss. 
GArAGe. ref : 13329 Sm S.mAze (agent co) - . DPe D.
02 35 22 44 44  

4 CHAMBRES 

RARISSIME PLEIN COEUR DE ST MICHEL,  7 
cHbreS + DoUbLe GArAGe pour cette mAISoN 
De vILLe FAmILIALe aux GrANDS voLUmeS, 
vaste séjour, cuis équip. bureau, 2 SDD+SDb, 4 wc. 
cour intérieure et GDe terrASSe. ref : 13328 JLI. 
DPe D.   02 35 22 44 44  533 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

7 CHAMBRES

QUARTIER DE L’EURE,  mAISoN avec coUr et 
GArAGe offrant cuisine, séjour/salon, SDD, wc. 
A l’étage : 3 chbres+bureau, SDb+wc. PrevoIr 
trAvAUx. ref : 13313 Pc. DPe D  
02 35 22 44 44  149 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

SANVIC SECTEUR RECHERCHE,  mAISoN PL.PIeD De 
vIe 118m² sur env 200m² de terrain expo SUD offrant 
cuis aménagée, séjour avec poële, 3 chbres, SDb, 
dressing. GArAGe. A DecoUvrIr. ref : 13315 Sm – 
S.mAze (agent co) . DPe D 
  02 35 22 44 44  269 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE

BLEVILLE, mAISoN non mitoyenne avec cour 
offrant cuis. Amén. équip. ouv. sur séjour/salon, 
SDb+wc. A l’étage : 3 chbres, SDD+wc. S/sol 
total. treS boN etAt. ref : 13327 Pc. 
DPe D 02 35 22 44 44  174 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES

DOLLEMARD  beLLe mAISoN de maçon PL.PIeD De 
vIe offrant cuis amén équipée, séjour/salon, 2 chbres, 
SDb+douche+wc au rdc. A l’étage : 1 chbre+bureau 
(mezzanine), SDD+wc. beau volume de combles amén. S/
sol complet. PArFAIt etAt ref : 13260 vm v.morIN 
(agent co)   DPe D 02 35 22 44 44  448 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

180 M² 

OREE DU BOIS, mAISoN FAmILIALe offrant 
cuisine, séjour/salon, 5 chbres sur AGrebALe 
JArDIN avec PIScINe. Garage 3 v. Faible foncier. 
UNe mAISoN A DecoUvrIr. ref : 13232 vm 
v.morIN (agent co)
DPe D 02 35 22 44 44  325 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

5 CHAMBRES 

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

PROCHE PLACE 

BLEVILLE,  PAvILLoN PArFAIt etAt sur 
env 300m² expo SUD, cuis amén équip sur 
séjour/salon 32m² accès bALcoN, 3 chbres, 
2 SDD. Grenier amén. chauff. gaz. ref : 
13217 Sm S.mAze (agent co) - . DPe D.
  02 35 22 44 44 212 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

OREE DU BOIS 

ORÉE DU BOIS,  mAISoN s/150m² de 
terr. exPo oUeSt offrant cuisine amé-
nagée, séjour, 2 chambres, SDb. Petit 
GArAGe. A DecoUvrIr. 
ref : 13224 Pc. DPe D.
  02 35 22 44 44 

167 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

AU CALME

MONT GAILLARD,  PAvILLoN sur grand 
jardin clos offrant cuisine aménagée, 
séjour/salon, 3 chbres, SDb. rangements. 
GArAGe et DePeNDANce. ref : 13086 
Sm S.mAze (agent co) . DPe e.   
02 35 22 44 44 148 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

PARC D’OR

PARC D’OR,  mAISoN sur env. 200m² de 
terrain offrant cuis amén équipée, séjour/
salon 28m², SDD, wc. A l’étage : 3 chbres + 
bureau, wc. Grenier amén 28m². S/sol com-
plet GArAGe. ref : 13266 FS. DPe e.
   02 35 22 44 44 255 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

IDEAL 1ER ACHAT
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5 MIN ETRETAT     ProPrIete excePtIoNNeLLe 
dans PArc 1 hectare, 300m² habitable, AUtHeN-
tIQUe cHAUmIere au cALme offrant 12 pièces, 
PIScINe, 2 DePeNDANceS. reF:3230ot. o. trAN-
cHArD (agent -co) - DPe : D
  02 35 10 00 00 580  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

 PROCHE ETRETAT    ProPrIete De cHArme nichée dans parc 
arboré d’env. 7000 m², offrant cuis. aménagée, salon avec âtre, séj., 
belle véranda, salle de cinéma, bureau. A l’étage : 5 chbrs dont 1 
suite parentale, SDD. GreNIer aménageable. GArAGe, DePeN-
DANce colombier. reF:500ot. o. trANcHArD (agent-co) 
DPe: c  02 35 10 00 00  595 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 NOUVEAUTE 

 ENTRE CRIQUETOT ET GONNEVILLE    PAvILLoN  d’arti-
san treS bIeN eNtreteNU offrant séjour avec cheminée 
insert, cuisine semi ouverte, SDb+D, 3 chbrs. Sur 1000m² 
de terrain paysagé avec terrASSe et S-SoL comPLet 
avec GArAGe.  environnement calme.  reF:3222cc. 
DPe: D   02 35 10 00 00  292 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 SOUS- SOL ET GARAGE 

SENNEVILLE SUR FECAMP    mAGNIFIQUe PLAIN 
PIeD De vIe, offrant séj/salon, cuisine amé. /équip. 
ouverte, 4 chbrs, SDD, SDb, terrAIN PLAt et Ar-
bore de 1500m². voUS PoSez voS vALISeS! reF: 
3226ot. o. trANcHArD (Agent-co) - DPe : D.    
 02 35 10 00 00 32 5 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

4 CHAMBRES

 AXE ETRETAT / LE HAVRE    proche de la mer et de 
commerces de base, mAISoN De vILLe de 110 m² 
offrant séj/ cuisine ouverte 40m², SDD, buanderie/
réserve. Aux étages 3 chbrs. IDeAL 1ere AcQUISI-
tIoN. reF:3205cc. DPe: e  
02 35 10 00 00  129 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 NOUVEAU PRIX 

 LES LOGES    rAvISSANte mAISoN De mAItre de 
210 m² offrant séjour, cuisine, buanderie, 3 chbrs, 
pièce de passage+ grande pièce. Au 2eme APPt sous 
les toits d’env 50m². cave partielle,  GArAGe, terrain 
de 425 m². trAvAUx A PrevoIr. reF:3223cc
 DPe : vierge   02 35 10 00 00  237 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 BEAU POTENTIEL 

AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

 EXCLUSIVITE 

 265 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 10 MIN D’ETRETAT -   très rare sur le 
marche, mANoIr du xvIIIème. Le gros 
oeuvre est en PArFAIt etAt, l’intérieur est 
à réaménager à votre goût, pour amateur 
d’authenticite. reF: 3219ot. o. trAN-
cHArD (agent-co). DPe: vierge  
 02 35 10 00 00 

EXCLUSIVITE

495  000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

ETRETAT     ImmeUbLe De rAPPort composé 
de 6 APPtS dont 3 loués à l’année, un en AIr 
b&b et un libre. chaque APPt possède une 
cAve. Le tout sur 456 m² de terrain avec 5 ga-
rages loués. bonne rentabilité. IDeAL INveS-
tISSeUrS. reF:3197cc -DPe : D   
02 35 10 00 00 

 A SAISIR! 

 425 000  €  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 CRIQUETOT-L’ESNEVAL CENTRE   
 terrAIN plat de 2,2 hectares, com-
mercial et/ou artisanal, partie construc-
tible. reF:3224ot. o. trANcHArD 
(agent-co).   02 35 10 00 00 

 RARE A LA VENTE 

 108 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 TURRETOT   - terrAIN clos de 800m²avec 
entrée charretière. Arrivée d’eau et cu posi-
tif. reF:3208cc. 
  02 35 10 00 00 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 299 000 €

 AXE ETRETAT / FECAMP ,  beLLe mAISoN offrant 4 chbrs + bureau, et 
dressing, séjour ouvert sur véranda, S-SoL comPLet. La qualité de la 
construction et des matériaux séduira les plus exigeants! reF: 3229ot
 o. trANcHArD (agent-co). DPe: D
   02 35 10 00 00 

 4 CHAMBRES 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 199 000 €

 LITTORAL ETRETAT/ LE HAVRE ,  PAvILLoN trADItIoNNeL offrant 
entrée, séjour avec cheminée, cuisine aménagée, SDD, et 2 chambres+  
petite pièce. 2 GArAGeS, le tout sur 1085m² de terrain clos. reF:3204cc. 
DPe: F   02 35 10 00 00 

 AU CALME 
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Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 252 000 €

 4 KM DE GODERVILLE   JoLIe mAISoN De vILLAGe brIQUe offrant 
séj/ salon cheminée, cuisine aménagée et équipée, 3 chbrs, SDD, SDb, 
GreNIer aménageable. Deco ActUeLLe. GArAGe et jardin de 500m² + 
f3 a renover entièrement de 60m², avec terrasse. Possibilité de location ou 
agrandissement. ref:1277JL. DPe: D  -  02 35 10 20 00 

 NOUVEAUTE 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 150 000 €

 PROCHE GODERVILLE   PAvILLoN, PLAIN PIeD De vIe dans bourg 
tout commerces. offrant cuisine ouverte sur séjour de 28m², bureau, 
véranda, chambre, SDD. Au 1er : 2 pièces à usage de chambres. GArAGe, 
DePeNDANceS. A SAISIr. reF:1273Sb. DPe:e  
  02 35 10 20 00 

 NOUVEAUTE 

 CAMPAGNE GODERVILLE/ VALMONT ,  cHAr-
mANte mAISoN NormANDe eN coLombAGeS et 
brIQUeS  offrant belle pièce de vie avec espace cuisine 
aménagée, SDb+ D, 2 chbrs. exterieur a terminer (gout-
tières, ravalement), sur jardin de 850 m². ref:1271JL. 
DPe: e         02 35 10 20 00  139 500  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 EXCLUSIVITE 

PROCHE GODERVILLE  PAvILLoN PLAIN PIeD De vIe 
comprenant séjour 31m², cuisine, 3 chbrs, SDb, wc. S-SoL 
comPLet avec GArAGe 2 voitures, buanderie, cellier, et 
chambre d’appoint. Deco A reNover. JoLI terrAIN 
arboré avec chalet de 18m². reF:1240Sb - DPe : D
      02 35 10 20 00 179 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

 GODERVILLE ,  mAISoN A rAFrAIcHIr offrant sé-
jour-salon, cuisine, SDD, salon possibible chambre sup-
plémentaire, 4 grandes chbrs, garage, atelier, cabanon 
de jardin. Sur terrain de 676m². ref:1268JL. DPe: D      
  02 35 10 20 00 

 200 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 4 CHAMBRES 

 PROCHE GODERVILLE ,  mAISoN NormANDe sur 
joli terrain de 3400m², offrant cuisine ouverte sur séj/
salon avec cheminée de 50 m², SDD,  3 chbrs + 2 pièces 
de 25m².  trAvAUx A PrevoIr. reF:1276Sb. DPe: D      
  02 35 10 20 00 

 180 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 EXCLUSIVITE 

EXCLUSIVITE, MANNEVILLE LA GOUPIL  ,  JoLIe 
LoNGere, ceNtre vILLAGe, offrant séj / salon 42 
m²avec cheminée, cuisine, 3 chbrs, énorme potentiel 
de développement avec son grenier aménageable. JAr-
DIN et GArAGe. reF: 1258Sb - DPe : D  
   02 35 10 20 00  149 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

YPREVILLE BIVILLE  ,  PAvILLoN sur S-SoL offrant sé-
jour-salon, grande véranda, cuisine aménagée et équi-
pée, 3 chambres dont 1 en rDc, SDD. JoLI terrAIN 
de 3000m² avec DePeNDANceS. reF:1264JL - DPe : F 
   02 35 10 20 00 

181  000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

 NOUVEAU PRIX 
 B R E A U T E 
PLEIN CENTRE , 
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
dont une en rez de chaussée et SDb. Le tout sur 580 m² 
de terrain. cALme ASSUre. réf 505-DS. DPe D.    
02.35.30.10.00 259  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

 EXCLUSIVITE 

 COEUR DE MONTIVILLIERS   charmante mAI-
SoN De vILLe, en parfait état, composée d’un 
cuisine ouverte sur séjour, 2 chambres et sdd. 
Pos. terrasse 9 m². Ideal 1ère AcQUISItIoN 
ou INveStISSeUr. . réf 473-SY. DPe : e.  
 02.35.30.10.00 

 109 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 EXCELLENT ETAT 

 COEUR DE MONTIVILLIERS   mAISoN De 
vILLe, en excellent etat, composée d’une cui-
sine aménagée ouverte sur séjour, 2 belles 
chambres, dressing et sdb. coup de coeur 
assure. réf 502-SY. DPe : D.  
02.35.30.10.00

 128 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 PARFAIT ETAT 

 COEUR MONTIVILLIERS   beL APPArtemeNt 
DUPLex, en parfait etat, comprenant entrée, 
cuisine aménagée, séjour avec cheminée, une 
suite parentale et une chambre. cave. Grenier 
amenageable. réf 503-vc. DPe : e.  
 02.35.30.10.00 

 169 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

TERRAIN

PROCHE ROLLEVILLE    terrAIN A bAtIr de 
3020 m², non viabilisé. réf 509-DS. 
02.35.30.10.00  

92  000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur



www.immobilier-normand.comwww.immobilier-normand.com

Acheter en région Havraise

13

AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 250 000 €

GODERVILLE / ST-ROMAIN EXCLUSIVITE,  PAvILLoN trADItIoNNeL 
102m² hab sur SoUS-SoL comPLet 2 voitures. terrain 8130 m². 
Séjour/salon 35m², cuisine ouverte, 3 chambres dont 1 en rdc. Alarme. 
DePeNDANce 70m². terrain, volume, parfait état et faible foncier 
raviront les familles ! 
réf : 1564mL - DPe : e   - 02 35 20 77 77  

 TERRAIN 8000 M² 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

174  000  €

PROCHE LES 3 PIERRES  ,  mAISoN comprenant cuisine aménagée, séjour-
salon avec cheminée, grande pièce de jeux, salle de douche, salle de bains, 
5 chambres. Agréable JArDIN de 450 m². Sans vis à vis ! réf : 1567ALc 
DPe : D  
 02 35 20 77 77 

IDEAL 1ER ACHAT

ST-ROMAIN À 2 PAS DU CENTRE  - Jolie mAISoN, 
idéal amateurs d’authenticité : séjour, salon avec 
cheminée, 4 chambres. GArAGe. Jardin 599 m², 
entièrement clos, sans vis à vis. Aucun travaux. Posez 
vos meubles ! réf : 1559ALc - DPe : e
  02 35 20 77 77 262 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

 TRES PROCHE ST-ROMAIN ,  Jolie mAISoN sans 
vis à vis avec garage double sur 4800 m² de terrain. 
beau volume 160 m² hab, 4 chambres dont une suite 
parentale au rdc. Ideal famille ou artisan ! 
réf : 1522mL DPe : D  
02 35 20 77 77  284 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 IDÉAL FAMILLE 

AXE ST-ROMAIN / LILLEBONNE  - mAISoN receNte 
mitoyenne offrant cuisine aménagée ouverte sur 
séjour, 3 chambres, salle de bains. JArDIN et GArAGe. 
volumes et luminosité ! réf : 1571mL DPe : D
  02 35 20 77 77 

178 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CO-EXCLUSIVITE

 BOLBEC ,  Proche commerces, mAISoN sans vis à 
vis, 4 chambres poss 5, séjour-salon avec cheminée, 
vaste cuisine aménagée. cave totale. terrasse. 
Jardin. Dependance. Ideal famille ! 
réf 1529ALc - DPe : e
  02 35 20 77 77  140 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 BEAUX VOLUMES 

 PROCHE ST-ROMAIN   - MAISON rénovée édifi ée sur 
1300 m² de terrain expo sud. Séjour, salon, cuisine 
aménagée, 3 chambres. Grand garage. chaudière 
neuve. A visiter ! réf : 1543ALc - DPe : F
  02 35 20 77 77 

 189 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 RÉNOVÉ 

 ROGERVILLE ,  PLAIN-PIeD 87m² sur ss-sol complet 94m². 
2 chbres, poss 3, séjour salon 37m². terrain env 1250m². 
travaux d’actualisation à prévoir. chaudière récente 
gaz ville. excellente base pour première acquisition. 
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
reur (Px : 80 000€ Nv +  7 000€ Hono.)

222  000 €

Pour InvestIsseur - sanvIC

Dans petite résidence APPArtemeNt* de 92m² veN-
DU LoUé. Séjour/salon, cuisine aménagée ouverte, 3 
cHAmbreS, S de b., S. de D., Wc, chauffage indivi-
duel, garage, cave. PArFAIt etAt. ce : ec. charges/an 
720€. 222 000€ dt 5.71% ttc charge acquéreur.  (Px : 
210 000€ Nv + 12 000€ Hono.)

403 000 €

le havre - les GobelIns - vue Mer et vIlle 

vUe mer et vILLe - très bel APPArtemeNt* F5 De 
135m² dans immeuble bon standing: entrée, réception 52m², 
cuis. amén. , arr. cuisine, 3 grandes chambres, SDb, SDD, 2 
bALcoNS, cave, PoSS. GArAGe box en sus, ascenseur. À 
réNover. ce : D – charges/an 4764€ - 403 000€ dt 4.68% 
ttc charge acquéreur (Px : 385 000€ Nv + 18 000€ Hono.)

158 000€

beauX voluMes - CotY

APPArtemeNt* F4 de 74m², prox 
toutes commodités Séjour/salon 30m², 2 
cHAmbreS, cuisine, salle de bains, cHAUFF. 
INDIv. GAz – ce : D. charges/an 900€. 158 
000€ dt 5.33% ttc charge acquéreur (Px : 
150 000€ Nv + 8 000€ Hono.)

65 300 €

Pour InvestIsseur - résIdenCe de FranCe

Dans cadre de verdure, proximité PLAGe et com-
merces. APPArtemeNt* de type StUDIo com-
prenant : entrée, pièce principale, SDb/Wc, veN-
DU LoUé - ce : D – charges/an 867€ - 65 300€ dt 
9.48% ttc charge acquéreur (Px : 58 000€ Nv + 
5 500€ Hono.)

355 000€ 

le havre - les GobelIns

APPArtemeNt* F7 de charme - 153 m² - DUPLex. beaux vo-
lumes.  entrée, séjour, salon, cuisine amén., 5 chambres, bureau, 
S. de bains, S.deD. Agencée, 2 Wc, lingerie/chaufferie. DoUbLe 
GArAGe. chauff. Individuel  au gaz. Laissez les voitures au ga-
rage! ce : e. charges/an 600€. 355 000€ dt 4.41% ttc charge 
acquéreur (Px : 340 000€ Nv + 15 000€ Hono.)

345 000 €

le havre - PalaIs de JustICe 

Superbe APPArtemeNt* de caractère F5 - 153m² dans 
célèbre immeuble 1900 avec ascenseur. entrée, réception 
50m², cuisine aménagée, 3 chambres + de 15m², SDb, Wc, 
dressing, balcon, cave + chambre de bonne. Le GrAND 
cHIc ! ce : D - charges/an 4000€ - 345 000€ dt 4.55% ttc 
charge acquéreur (Px : 330 000€ Nv + 15 000€ Hono.)

98 000 €

ProX CoMModItés - blévIlle

Proximité HPe dans cadre de verdure. APPArte-
meNt* de 80m²: entrée, séjour, 3 cHAmbreS, 
cuisine aménagée, Salle de bains, 2 bALcoNS, 
cave, parking commun sécurisé. ce : c – charges/
an 2400€. 98 000€ dt 8.89 % ttc charge acqué-
reur (Px : 90 000€ Nv + 8 000€ Hono.)

122 000€

UNE VISITE S’IMPOSE - APLEMONT

ProcHe commerceS - étAt IrreProcHAbLe pour cet 
APPArtemeNt* de 75m² DANS PetIte coProPrIete 
offrant entrée, cuisine aménagée, séjour/salon, 2 chambres, 
dressing, Sdb - bALcoN - PArKING commUN - poss. Garage 
- ce : ec - charges/an 756€ - 122 000€ dt 6.09% ttc charge 
acquéreur (Px : 115 000€ Nv + 7 000€ Hono.)

104 500 €

Pour InvestIsseur - ProChe FaC

APPArtemeNt* F4 (77.60 m²) DANS réSIDeNce A/
ASceNSeUr - entrée, séjour et salon/bALcoN, cuisine, 
arr-cuisine, 2 chambres (Poss.3), Sdb, dressing. cAve & 
GArAGe box eN S/SoL. PrévoIr trAvAUx. Faire offre 
! charges/an : 2160€  DPe = D  - 104 500 € dt 6.63% ttc 
charge acquéreur (Px : 98 000€ Nv + 6 500€ Hono.)

595 000 €

2 MIn. de MontIvIllIers – eXClusIvIté 

ImPoSANte mAISoN d’ArcHItecte 2005 HYPerFoNctIoN-
NeLLe, expo sud, grands volumes 260m² hab. sur 3 niveaux. ASceN-
SeUr INtérIeUr : cuis. Aménagée 24m² ouverte sur réception 50m², 
arr. cuis./lingerie, 5 ch dont 1 suite parentale, bureau, dressing, 2 sde, 
- Gd s/sol - GArAGe DoUbLe + parking  - ce : b - 595 000€ dt 2.94% 
ttc charge acquéreur (Px : 578 000€ Nv + 17 000€ Hono.)

61 000 € 

Idéal PlaCeMent - Mare au ClerC

APPArtemeNt* de 34 m², en parfait 
état, très lumineux, pièce principale, kit-
chenette aménagée, SDb/Wc, dressing, 
2 PArKINGS. ce : G – charges/an 716€ 
- 61 000€ dt 8.93% ttc charges acqué-
reur (Px : 56 000€ Nv + 5 000€ Hono.)

533 000€ 

rare a la vente !

SPAcIeUx APPArtemeNt* F6 de 147m² - entrée, 
Séjour, salon, cuisine aménagée, dégagement, placards, 
4 cHAmbreS, salle de douches, Wc, bALcoN PLeIN 
SUD. LUmINeUx - trÈS boN etAt GéNérAL. ce : D – 
charges/an 3636€. 533 000€ dt 4.51% ttc charge acqué-
reur (Px : 510 000€ Nv + 23 000€ Hono.)

475 000 €

saInt-JouIn-bruneval 

ProPrIété NormANDe 225m² hab., beaux volumes, sur parc 
arboré de 400m² sans vis à vis! Hall d’entrée, séjour/salon 55m² 
avec âtre, cuis. amén., 5 cHAmbreS dont une suite parentale en 
rez-de-jardin, S.deb., 2 Wc, lingerie, chaufferie, 2 caves, garage 
2 v.+ parking, grande terrasse. ce : c. 475 000€ dt 3.26% ttc 
charge acquéreur (Px : 460 000€ Nv + 15 000€ Hono.)

158 000  €

Grand voluMe - observatoIre

très bel APPArtemeNt* DUPLex F6 (136m²). entrée/couloir, 
séjour, salon, coin repas, cuisine, 4 chambres (poss 5), 2 salles de 
douches, Wc. belles hauteurs de plafond, parquets d’origine. 
(Loyer : 908€/mois). PrévoIr trAvAUx. Petite copro. mAISoN 
De mAÎtre. ce : D – charges/an 960€ - 176 500€ dt 6.97% ttc 
charges acquéreur (Px : 165 000€ Nv + 11 500e Hono.)

52 000 €

Pour InvestIsseur - saInte-MarIe

F1 bis d’env. 37 m² AU SoL. entrée dans 1ère pièce 
avec coin cuisine, dégagement et petit salon. SDb 
+ Wc, 2ème pièce (petite chambre). 3 velux, Der-
NIer étAGe, sous-toit. FIbre oPtIQUe. FAIbLeS 
cHArGeS (46€/mois). ce : D – 52 000€ dt 10.60% ttc 
charges acquéreur (Px : 47 000€ Nv + 5 000€ Hono.)
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LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R

 1/2 heure du havre  -  Magnifi que 
mANoIr du 19ème et 20ème siècle sur 
parcelle de 5500 m², de 330 m² habitable, 
comprenant 3 salons, 1 séjour, 1 cuisine 
am. et 2q., 9 chambres dont 2 avec SDb, 
Salle d’eau, grenier, cave et dépendance. 
Possibilité Division 2 terrains. rare sur le 
marché  *Honoraires à la charge du ven-
deur  -   DPe : c   
  réf. : 10027cSb  445 000  €*

 rare sur le MarChe 

 saInnevIlle  -  PLAIN PIeD eN excLU-
SIvIté Prox. epouville maison de type 4 
comprenant séjour salon poêle, cuisine 
amen. 3 chambres, sdd , jardin d’environ 
800 m2 sud avec terrasse et grand garage, 
dépendance. parfait état.  *Honoraires 
à la charge du vendeur  -   DPe : e   -  réf. : 
10078cr 

 189 000  €*

 PlaIn PIed 

 VALLON D’IGNAUVAL / LIMITE STE ADRESSE  -  beau 
pavillon, plein SUD, excellent état, sur s/sol complet 
avec grande chambre, garage, chaufferie, lingerie. A 
l’étage séjour/salon avec cheminée, cuisine aménag av. 
accès à gde terrasse, 4 chs, dressing, 2 SDb - bel empla-
cement - Gros potentiel P. LovItoN Agent commercial 
- Siret n° 403 912 652. Prix :  322 000 € Dont Hono-
raires 3.87 % ttc à la charge de l’acquéreur calculés sur 
la base du prix net vendeur  
DPe : D  réf : 10080PL      322 000  €*

Gros PotentIel

 MontIvIllIers  -  ensemble hôtelier sur 
montivilliers de 43 chambres avec cou-
chage 3 personnes en majorité, réfectoire 
pour le petit-déjeuner. Logement de fonc-
tion. Proche commerces et axes routiers   
*Honoraires à la charge du vendeur  -     
  réf. : 10081Sc 

 1 045 000  €*

 ParFaIteMent IMPlante 

 aPleMont  -  beLLe mAISoN De PLAIN-
PIeD, aucun travaux : entrée, séjour/salon, 
cuisine aménag, 3 chs, bureau. Petit jardin 
avec terrasse ensoleillée et sans vis à vis. P. 
LovItoN Agent commercial - Siret n° 403 
912 652. Prix :  195 000 € Dont Honoraires 
4.28 % ttc à la charge de l’acquéreur cal-
culés sur la base du prix net vendeur
DPe : D  réf 10086PL 

 195 000  €*

 PlaIn-PIed 

 LE HAVRE QUARTIER DE L’EURE  -  LocAL 
INDUStrIeL composé de 6 bureaux, d’un 
réfectoire, de sanitaires, sur une surface 
de 171m² et d’un atelier de 300m² au sol, 
avec mezzanine de 170 m² Prix : 290 000 € 
* *Dont Honoraires 7.41 % ttc à la charge 
de l’acquéreur calculés sur la base du prix 
net vendeur Prix hors honoraires : 
270 000 €  -     
 réf. : 9575De  290 000  €*

 sItuatIon Idéale 

 le havre Jenner  -  maison de 100m² 
hab. sur cave totale, très beau potentiel 
vaste séjour et cuisine, 3 chambres. A fi nir 
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
avec ascenseur, appartement de 2 pièces de 44 m² - balcon de 8 
m² - Place de parking privative. Appartement vendu loué 495 €/
mois hors charges. DPe : D

MontIvIllIers

108 000 €  honos charge vendeur

InvestIsseur -  résidence du manoir (2004), appartement 3 pièces 
de 70 m² habitables, situé au 1er étage avec ascenseur. Loggia de 6 m², 
place de stationnement privative sécurisée en sous-sol et cave. envi-
ronnement de qualité. vendu loué 690 € hors charges / mois. 
DPe : D

le havre / FelIX Faure

171 000€  honos charge vendeur

nouveaute -  maison 5 pièces 119 m²,  3 chambres (11 m², 9.6 m² et 
13 m²), sdb 8 m², buanderie. A l’étage, belle pièce de vie de 45 m² expo 
est-ouest, cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour/salon avec 
cheminée, bureau de 7 m² et Wc.  jardin et terrasse. DPe : D

harFleur

220 000 €  honos charge vendeur

InvestIsseur - résidence La Normandie (2007), route d’etretat, apparte-
ment 2 pièces de 55 m² (80 m² au sol), au 3ème étage (dernier) avec ascen-
seur. Séjour / cuisine 34 m² (45 m² au sol), chambre 11 m² (20 m² au sol), salle 
de bain avec wc. Place de parking privative. vendu loué  465 € hors charges 
/ mois. DPe : e

CRIQUETOT L’ESNEVAL

110 000 €  honos charge vendeur

eXClusIvIte eXClusIvIte

rue du 329eMe 52 000 €

Dans une copro-
priété de 40 loge-
ments apparte-
ment lumineux de 
52m² comprenant 
entrée, cuisine, salle 
de douche, deux 
chambres, séjour, 
cave (1650.00€ de 
charges courantes 
chau� age inclus)
O� re réservée aux 
locataires d’AL-
CEANE jusqu’au 5 
novembre 2019
DPE D

FranÇoIs 1er 135 000 €

Dans une copro-
priété de 70 loge-
ments, appartement 
de 76m² compre-
nant entrée, wc, 
cuisine, séjour, trois 
chambres, salle de 
bain (2400.00€ de 
charges courantes 
annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’AL-
CEANE jusqu’au 5 
novembre 2019
DPE D

FranÇoIs 1er 140 000 €

Dans une copro-
priété de 70 loge-
ments, appartement 
de 76m² compre-
nant entrée, wc, 
cuisine, séjour, trois 
chambres, salle de 
bain (2400.00€ de 
charges courantes 
annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’AL-
CEANE jusqu’au 24 
septembre 2019
DPE D

MontMorenCY 75 000 €

Dans une copro-
priété de 7 loge-
ments appartement 
de 71m² compre-
nant entrée, cui-
sine, séjour salon, 
trois chambres, 
salle de bains, wc, 
cave (1000.00€ de 
charges courantes 
annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’AL-
CEANE jusqu’au 5 
novembre 2019
DPE D

FranÇoIs 1er 140 000 €

Dans une copro-
priété de 70 loge-
ments, appartement 
de 76m² compre-
nant entrée, wc, 
cuisine, séjour, trois 
chambres, salle de 
bain (2400.00€ de 
charges courantes 
annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’AL-
CEANE jusqu’au 5 
novembre 2019
DPE D

GobelIns 15 000 €

Dans une coproprié-
té de 14 logements, 
garage simple de 
14m² (100.00€ de 
charges courantes)

DeveNez ProPrIétAIre
contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 
8h30 à 12h30 - 13h30 à 16h30Alcéane
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au Coeur du PaYs de CauX

15 mms de la mer magnifi que maison contemporaine /1800 m² 
d’une surface habitable de 227 m² et 130 m² de garage. Affaire très 
rare. Dpe : c. Px : 395.000 € dt hono 3.95 % ttc
(construction 2017) 395 000 €  

bolbeC

Proche du centre ville et ecoles pavillon/ss sol/380 m² terr. sej, cuis, 
wc, 3 chambres, sdb. garage. Dpe : D 
px : 149.500 € dt hono 4.93 % ttc

149 500 €  

bolbeC

Idéal investisseur - maison non mitoyenne avec beau séjour, cuisine, 
1 chambre, bureau. cc gaz de ville neuf, fenêtre pvc avec volets.
dpe : nc px: 49.900 € dt hono 10.89 % ttc

49 900 €  

aXe bolbeC Yvetot

Pavillon/661 m² terr, sejour salon avec cvuisine ouverte donnant 
sur une terrasse, sdb, wc, 1er etage : palier, 3 chbres. garage, cellier.
endroit calme. dpe : c px : 162.000 € dt hono 4.32 % ttc.

162 000 €  

GruChet le valasse

Pavillon traditionnel /716 m² terr, séjour salon donnat sur une
grande veranda, 1 chambre, bureau, sdb, wc, 1er etage : palier, 3
chbres dont une suite parentale, 2 sdb, bureau. garage 2 voit. Dpe c. 
px 238.000 € dt hono 3.48 % ttc 238 000 €  

ProChe FauvIlle

maison rénovée avec gout /900 m² terr entr/coin repas avec cuis am
ouverte, séjour, 1chbr, sdb, wc, 1er étage : palier, 1 chbre et
grenier aménageable. toiture neuve. Dpe :D
px : 159.000 € dt hono 3.92% ttc 159 000 €  

Cabinet

COLBOC
GestIon -sYndIC - transaCtIon

16 rue Jacques Fauquet
76210 bolbeC
02 35 31 05 49

Votre interlocuteur :  pascal.lemiegre@colboc.net
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Locations

En confiant votre bien à louer 
à une agence immobilière, c’est 
l’assurance que votre annonce 
passera dans Immobilier Normand

Et chaque jours d e nouvelles annonces 
sur notre site immobilier-normand.com
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APPARTEMENT 60m², séjour, grande chambre,  petite chambre
Loyer : 580€ + 40€ de charges

Ref. 103 

BEAUCOUP DE CHARME  580 € / mois

DPE : nc
Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL 	 06.59.80.70.81.

Appt Studio de 14m²  
Loyer : 300€	 Charges : 20€     DG : 300€      Hono : 160€ (dont 80€ EDL)

Ref. H7308L

Saint Vincent – rue Jules Avril  300€ / mois

DPE : F
CRIC 	 02.35.21.04.04

2PP – 41m2   
Loyer : 460€	 Charges : 25€     DG : 465€      Hono : 450€

Réf H6906L 

Les Ormeaux – 2PP 460€ / mois

DPE : D
CRIC 	 02.35.21.04.04

85m2
Loyer : 1100€ Charges : 200€     DG 1100€      Hono : 935€

Ref.   H7303L

Résidence de France 1100€ / mois

DPE : E
CRIC 	 02.35.21.04.04

T1 de 36m²   
 Loyer : 360€ + 10€ de charges 

Ref. 103CM 

Rue Aristide Briand.  360€ / mois

DPE : NC
Cabinet LESTERLIN NEGO’STYL 	 06.59.80.70.81.

1PP de 42m²  
Loyer : 300€	 Charges : 80€     DG : 300€      Hono : 160€ (dont 80€ EDL)

Ref. H7294L

Résidence de France     300€ / mois

DPE : C
CRIC 	 02.35.21.04.04

2PP – 32m2
Loyer : 320€	Charges : 20€     DG : 320€      Hono : 352€

Ref. H6957L

Centre Ville – 2PP  320€ / mois

DPE : C
CRIC 	 02.35.21.04.04

Rés de  Standing avec Terrasse - garage – 70m2  
Loyer : 700€	Charges : 87€     DG 700€      Hono : 700€

Ref. H7117L

DOLLEMARD  700€ / mois

DPE E
CRIC 	 02.35.21.04.04

Appt 1 Pièce de 42m²   
Loyer : 543€	 Charges : 138€     DG : 543€      Hono : 160€ (dont 80€ EDL)

Ref. H7255L

STE ADRESSE  543 € / mois

DPE : E
CRIC 	 02.35.21.04.04

2PP 
Loyer : 463€	Charges : 65€     DG : 465€      Hono : 465€   

Ref. H7251L

Rés Le Rimbaud    463 € / mois

DPE : D
CRIC 	 02.35.21.04.04

PALAIS DE jUSTICE – 2PP 
Charges : 90€       DG : 800€      Hono : 940,28€

Ref. H7290L

PALAIS DE jUSTICE  - 2PP 450 € / mois

DPE : E
CRIC 	 02.35.21.04.04
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L’IMMOBILIER EN TOUTE CONFIANCE

11, Rue Jacques Fauquet - 76210 Bolbec
Tél 02 35 31 07 71 

bolbec@immo-de-france.fr

6 Rue Guy de Maupassant, 76110 Goderville
02 35 10 03 04

goderville@immo-de-france.fr

st leonard

aPParteMent sItue au reZ-de-Chaussée CoMPre-
NANT : ENTREE AVEC INTERPHONE, SEJOUR, CUISINE, 
deuX ChaMbres, salle de baIns, WC. 2 PlaCes de 
PARKING. SUPERFICIE 64.28m² - POSSIBILITÉ D’ASSU-
ranCe MultIrIsQue habItatIon Pour 12.34 eur/
MOIS SANS FRANCHISE. Loyer 595 € /mois CC dont 
charges récupérables : 55 € / mois (provision donnant lieu 
à régularisation mensuelle) - Mode de régularisation des 
charges : Honoraires TTC charge locataire : 640 € TTC dont 
honoraires d’état des lieux : 190 € TTC Dépôt de garantie : 
540 € - Surface habitable : 64.28m2 

breaute

PAVILLON INDIVIDUEL DE 122.46 M² COMPRENANT : EN-
trée aveC PlaCard, CuIsIne ouverte sur un vaste sé-
Jour / salon aveC tubaGe PoÊle a boIs, une ChaMbre, 
SALLE DE DOUCHES + BAINS, WC. A L ÉTAGE : 3 CHAMBRES 
et un WC. GaraGe et JardIn. Fosse sePtIQue PossIbI-
LITÉ D’ASSURANCE MULTIRISQUE HABITATION.   Loyer 880 € 
/mois CC dont charges récupérables : 0 € / mois (provision don-
nant lieu à régularisation mensuelle) Mode de régularisation 
des charges : Honoraires TTC charge locataire : 990 € TTC dont 
honoraires d’état des lieux : 366 € TTC - Dépôt de garantie : 880 
€ -Surface habitable : 122.46m2 

bolbeC 

dans seCteur CalMe, MaIson CoMPrenant 
: ENTREE, CUISINE, BEAU SEJOUR/SALON. AU 1ER 
ETAGE : UN BUREAU + 2 CHAMBRES. SALLE DE 
DOUCHES AVEC WC. JARDIN + GARAGE.   Loyer 
660 € /mois CC dont charges récupérables : 0 € / mois 
(provision donnant lieu à régularisation mensuelle) 
Mode de régularisation des charges : Honoraires TTC 
charge locataire : 760 € TTC dont honoraires d’état 
des lieux : 300 € TTC - Dépôt de garantie : 660 € - Sur-
face habitable : 115.27m2 

FeCaMP

PavIllon reCent 
de 88m² en PlaIn 
PIed, dans lotIsse-
Ment CalMe, aveC 
un Grand seJour de 
34M², 3 ChaMbres, 2 
WC, sdb.~GaraGe, Jar-
DIN. Loyer 750 € /mois CC
dont charges récupé-
rables : 0 € / mois (pro-
vision donnant lieu à 
régularisation mensuelle) 
- Mode de régularisation 
des charges : Honoraires 
TTC charge locataire : 870 
€ TTC dont honoraires 
d’état des lieux : 220 € 
TTC - Dépôt de garantie : 
750 € - Surface habitable 
: 88.53m2 

bolbeC 

MaIson entIÈreMent 
rénovée CoMPrenant 
: UNE CUISINE, UN PETIT 
SÉJOUR. AU 1ER ÉTAGE : UN 
bureau et une ChaMbre 
ET AU 2EME ÉTAGE : UNE 
salle de baIns, WC et 
une ChaMbre. JardI-
net. ChauFFaGe au GaZ. 
POSSIBILITÉ D’ASSURANCE 
MultIrIsQue habItatIon.    
Loyer 490 € /mois CC dont 
charges récupérables : 0 € / 
mois (provision donnant lieu 
à régularisation mensuelle) 
Mode de régularisation des 
charges : Honoraires TTC 
charge locataire : 579 € TTC 
dont honoraires d’état des 
lieux : 159 € TTC Dépôt de ga-
rantie : 0 € Surface habitable 
: 53.75m2 

bolbeC 

bel aPParteMent F2 loFt ProChe du 
Centre vIlle de bolbeC. beauX vo-
LUMES. - Loyer 480 € /mois CC dont charges 
récupérables : 10 € / mois (provision donnant 
lieu à régularisation mensuelle) Mode de régu-
larisation des charges : Honoraires TTC charge 
locataire : 470 € TTC dont honoraires d’état des 
lieux : 120 € TTC - Dépôt de garantie : 470 € - 
Surface habitable : 48.6m2 

bolbeC 

Centre vIlle de bolbeC, ProChe des eColes et 
des CoMMerCes~MaIson luMIneuse de 90m2 
COMPRENANT : CUISINE, SEJOUR, 3 GRANDES 
ChaMbres, salle de douChe, WC.~Grand Gre-
NIER. CHAUFFAGE AU GAZ. POSSIBILITE D’ASSURANCE 
MRH POUR 18.37EUR / mois  - Loyer 500 € /mois CC dont 
charges récupérables : 0 € / mois (provision donnant lieu 
à régularisation mensuelle) Mode de régularisation des 
charges : Honoraires TTC charge locataire : 500 € TTC 
dont honoraires d’état des lieux : 110 € TTC Dépôt de 
garantie : 500 € - Surface habitable : 92m2 

FrobervIlle

en PleIn bourG de FrobervIlle, MaIson 
LUMINEUSE AVEC JARDIN OFFRANT AU RDC : 
CuIsIne, seJour, salle de baIns et WC. au 
1ER ETAGE : UN BUREAU ET UNE CHAMBRE. UN 
GRENIER . STATIONNEMENT PRIVATIF.   - Loyer 
490 € /mois CC dont charges récupérables : 0 € / 
mois (provision donnant lieu à régularisation men-
suelle) Mode de régularisation des charges : Ho-
noraires TTC charge locataire : 500 € TTC - dont 
honoraires d’état des lieux : 200 € TTC - Dépôt de 
garantie : 490 € - Surface habitable : 52m2 

résIdenCe Jean lasne a bolbeC 

bel aPParteMent luMIneuX aveC de beauX vo-
luMes de tYPe F3 en reZ de Chaussée CoMPre-
NANT : ENTRÉE AVEC INTERPHONE, UNE BUANDE-
rIe, deuX ChaMbres, un séJour, une CuIsIne, un 
WC et une salle de douChes. dIsPonIble au 13 
OCTOBRE 2019.  Loyer 620 € /mois CC dont charges ré-
cupérables : 25 € / mois (provision donnant lieu à régula-
risation mensuelle) Mode de régularisation des charges :
Honoraires TTC charge locataire : 595 € TTC dont hono-
raires d’état des lieux : 245 € TTC Dépôt de garantie : 595 
€ Surface habitable : 75m2 
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Configurez
et commandez
votre verrière

en ligne !
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www.espace-verriere.fr

112 Route de Rouen (en face du Super U)

14670 TROARN
Tél. 02 31 38 78 67 - Mail : info@divinox.fr 
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Le Havre
Montivilliers

Criquetot l’Esneval
St-Romain de Colbosc

Goderville
Yvetot

Un numéro unique
02 35 22 44 44

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet
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